Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 29 «Фантазия»

Муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

«09» января 2024г.                                                                                   № 07/9 ОР

«О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в ДОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и
иных правонарушений в МАДОУ д/с № 29 «Фантазия» Жидкову Ирину
Борисовну, старшего воспитателя.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

[SIGNERSTAMP1]

Ж.Е. Сорокина